
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
15 грудня 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
573 

 
 
 
Про встановлення лімітів на 
спеціальне використання лісових 
ресурсів при заготівлі другорядних 
лісових матеріалів (деревної зелені) 
на 2022 рік 
 

Керуючись статтями 6, 16, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 31, 67, 72 Лісового кодексу України, відповідно до 
Порядку заготівлі другорядних лісових матеріалів і здійснення побічних лісових 
користувань в лісах України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 23 квітня 1996 року № 449, Порядку спеціального використання 
лісових ресурсів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  
23 травня 2007 року № 761, з метою раціонального невиснажливого використання 
лісових ресурсів, забезпечення відтворення відновлювальних властивостей лісів 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Встановити ліміти на спеціальне використання лісових ресурсів при 

заготівлі другорядних лісових матеріалів (деревної зелені) на 2022 рік, що 
додаються. 

 
2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку цього 
розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Дніпро).  

 

 



2 
 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного опублікування в 
друкованих засобах масової інформації. 

 
4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Запорізьке обласне управління лісового та мисливського господарства,  
контроль – на першого заступника голови Запорізької обласної державної 
адміністрації Володимира ШУСТОВА. 

 

Голова Запорізької обласної  
державної адміністрації, 
начальник Запорізької обласної  
військової адміністрації                                                        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


